(415)7709998002487(8020)000007033594(3900)000000136280(96)20220118

CIENTO TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS. $136,280.00

12/01/2022

7033594

10296606
64

3115719362

12/01/2022

7033594

$136,280.00100000044 - PIN Inscripcion a Pregrado

juleidymare.21@gmail.com

Maria Juleidy Acevedo Mare

Maria Juleidy Acevedo Mare

1029660664

$136,280.00